v UAI

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera: TP4-15 Maestria en Tecnologia Educativa

13/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

13/12/25

20

FECHA

20/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

20/12/25

LOC.

UaiOnline

UaiOnline

UaiOnline

UaiOnline

UaiOnline

UaiOnline

UaiOnline

8 hs.

10 hs.

8 hs.

10 hs.

8 hs.

10 hs.

12 hs.

CARRERA

TP4-15 Maestria
en Tecnologia
Educativa

TP4-15 Maestria
en Tecnologia
Educativa

TP4-15 Maestria
en Tecnologia
Educativa

TP4-15 Maestria
en Tecnologia
Educativa

TP4-15 Maestria
en Tecnologia
Educativa

TP4-15 Maestria
en Tecnologia
Educativa

TP4-15 Maestria
en Tecnologia
Educativa

20

20

20

20

20

20

20

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Loc.: UaiOnline

COMISION TURNO

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

MANANA

TARDE

MATERIA

1- Tecnologias y Ensefianza

2-Tecnologias, Cultura 'y
Sociedad

3- Politicas, Planeamiento y
Programas con las TIC

5-Metodologia de la
Investigacion

6-Disefio y Evaluacion de
Proyectos Tecnoldgicos en
Educacion

7- Produccion de relatos
audiovisuales para el
aprendizaje

8- Disefio y Gestion de
Entornos Digitales

PRESIDENTE
MESA

Libedinsky
Marta

Arri Francisco

Laura
Manolakis

Florencia
Jensen

Lemos

Mascardi Juan
Roberto

Friedman
Gabriela

Afo: 2°

VOCAL 1

Telleria
Maria
Ximena
Garcia

Ana Laura
Garcia Luna

Magnanego,
Florencia

Magnanego,
Florencia

Mascardi
Juan
Roberto

Friedman
Gabriela

Mascardi
Juan
Roberto

VOCAL 2

Garcia
Telleria
Maria
Ximena

Garcia
Telleria
Maria
Ximena

Garcia
Telleria
Maria
Ximena

Garcia
Telleria
Maria
Ximena

Garcia
Telleria
Maria
Ximena

Garcia
Telleria
Maria
Ximena

MODALIDAD



20 . CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL 2 MODALIDAD

FECHA MESA

12/12/25 19/12/25 UaiOnline 8 hs. TP4-15 Maestria  2° TODAS MARNANA  10- Taller de Trabajo Final Libedinsky Telleria

en Tecnologia Marta Maria
Educativa Ximena
Garcia
12/12/25 19/12/25 UaiOnline 10 hs. TP4-15 Maestria  2° TODAS MARNANA  11-Préctica Profesional Garcia Telleria Libedinsky
en Tecnologia Maria Ximena Marta
Educativa
13/12/25 20/12/25 UaiOnline 10hs. TP4-15 Maestria  2° TODAS MANANA  15- Materiales Didacticos Roxana Roxana Garcia
en Tecnologia Szteinberg. Szteinberg Telleria
Educativa Maria
Ximena
13/12/25 20/12/25 UaiOnline 8 hs. TP4-15 Maestria ~ 2° TODAS MANANA  17- Simuladores y Friedman Libedinsky Garcia
en Tecnologia Videojuegos Gabriela Marta Telleria
Educativa Maria
Ximena

13/12/25 20/12/25 UaiOnline 12 hs. TP4-15 Maestria  2° TODAS TARDE 20- Escritura Académica Magnanego, Florencia Garcia

en Tecnologia Florencia Jensen Telleria
Educativa Maria
Ximena
13/12/25 20/12/25 UaiOnline 10 hs. TP4-15 Maestria  2° TODAS MANANA 22- Robotica Balich Nestor  De Vincenzi Garcia
en Tecnologia Marcelo Telleria
Educativa Maria
Ximena
13/12/25 20/12/25 UaiOnline 12 hs. TP4-15 Maestria  2° TODAS TARDE 23- Inclusién educativa y Gonzélez Garcia
en Tecnologia tecnologia Blanco, Jenny Telleria
Educativa Maria
Ximena
13/12/25 20/12/25 UaiOnline 12 hs. TP4-15 Maestria  2° TODAS TARDE 24- Ingles Viviani Juliana Garcia
en Tecnologia Telleria
Educativa Maria

Ximena



