

Facultad de Tecnología Informática

Carrera: TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa Loc.: UaiOnline Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	8 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	1- Tecnologías y Enseñanza	Libedinsky Marta	Telleria Maria Ximena Garcia		
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	10 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	2-Tecnologías, Cultura y Sociedad	Arri Francisco	Ana Laura García Luna	Garcia Telleria Maria Ximena	
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	8 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	3- Políticas, Planeamiento y Programas con las TIC	Laura Manolakis	Magnanego, Florencia	Garcia Telleria Maria Ximena	
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	10 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	5-Metodología de la Investigación	Florencia Jensen	Magnanego, Florencia	Garcia Telleria Maria Ximena	
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	8 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	6-Diseño y Evaluación de Proyectos Tecnológicos en Educación	Lemos	Mascardi Juan Roberto	Garcia Telleria Maria Ximena	
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	10 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	7- Producción de relatos audiovisuales para el aprendizaje	Mascardi Juan Roberto	Friedman Gabriela	Garcia Telleria Maria Ximena	
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	12 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	TARDE	8- Diseño y Gestión de Entornos Digitales	Friedman Gabriela	Mascardi Juan Roberto	Garcia Telleria Maria Ximena	

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
12/12/25	19/12/25	UaiOnline	8 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	10- Taller de Trabajo Final	Libedinsky Marta	Telleria Maria Ximena Garcia		
12/12/25	19/12/25	UaiOnline	10 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	11-Práctica Profesional	Garcia Telleria Maria Ximena	Libedinsky Marta		
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	10 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	15- Materiales Didacticos	Roxana Szteinberg.	Roxana Szteinberg	Garcia Telleria Maria Ximena	
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	8 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	17- Simuladores y Videojuegos	Friedman Gabriela	Libedinsky Marta	Garcia Telleria Maria Ximena	
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	12 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	TARDE	20- Escritura Académica	Magnanego, Florencia	Florencia Jensen	Garcia Telleria Maria Ximena	
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	10 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	MAÑANA	22- Robotica	Balich Nestor	De Vincenzi Marcelo	Garcia Telleria Maria Ximena	
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	12 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	TARDE	23- Inclusión educativa y tecnología	González Blanco, Jenny	Garcia Telleria Maria Ximena		
13/12/25	20/12/25	UaiOnline	12 hs.	TP4-15 Maestría en Tecnología Educativa	2º	TODAS	TARDE	24- Ingles	Viviani Juliana	Garcia Telleria Maria Ximena		